Haec sane sive statuenda sive mandanda sive monenda habuimus, decer
nentes omnia et singula in iisdem praesentibus nostris litteris contenta, sem
per firma, valida et efficacia existere et fore, suosque plenarios et integros 
effectus sortiri et obtinere, et ab illis, ad quos spectat et pro tempore quan- 
documque spectabit, inviolabiliter observari debere; sicque et non aliter in 
praemissis per quoscumque Iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum 
Palatii Apostolici Auditores et S. R. E. Cardinales et eorumdem Cardinalium 
Congregationes, nec non Sedis Apostolicae Nuntios, et quosvis alios quacum
que praeminentia et potestate fungentes et functuros, sublata eis et eorum 
cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate, iudi- 
cari et definiri debere; ac irritum et inane, si secus super his a quoquam 
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Non obstantibus praefati Benedicti, Praedecessoris nostri, litteris et qui
buscumque statutis et decretis in contrarium praemissorum' in Conciliis et 
Synodis Nationis Rutlienae forsan editis, et Ordinis vestri etiam iuramento, 
confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis et con
suetudinibus, privilegiis quoque, induitis et litteris Apostolicis, in contra
rium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis. Quibus 
omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter 
expressis ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore 
permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter et 
expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Volumus autem, ut earumdem praesentium litterarum transumptis, seu 
exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo

personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus fides 
adhibeatur, quae iisdem praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel 
ostensae.

Interim vobis, dilecti filii, Apostolicam benedictionem peramanter 
impertimur.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, die XII 
Aprilis MDCCLIII, Pontificatus Nostri Anno XIII.

728.

Romae, 8 . VIII . 1753
Commendat civitatem Borysoviensem nuper ad Unitatem Ecclesiae Catholicae 
çonversam.

A SY , Ep. ad Principes, voi .117, fol. 343-345.

Carissimo in Christo filio nostro Augusto,
Poloniae Regi Illustri.

BENEDICTUS PP. XIV. Carissime etc.
Minime dubitamus, quin Maiestas Tua pro flagrantissimo catholicae reli